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Täysin uusi Volvo S80 – skandinaavista ylellisyyttä 
 

• Tyylikäs ja dynaaminen muotoilu  

• Ylellinen mukavuustaso 

• Huippuluokan audiojärjestelmä 

• Puhtaan ilman varustepaketti ensimmäisenä maailmassa 

• Suomen EU-puheenjohtajakauden auto 

Volvo esittelee toisen sukupolven S80-mallin. Kyseessä on Volvo-malliston 
suurikokoinen luksus-sedan. 
Täysin uuden Volvo S80-mallin tyylikkääseen ja dynaamiseen olemukseen on 
haettu vaikutteita nykyaikaisesta skandinaavisesta muotoilusta. 
Runsas varustelu ja avarat sisätilat sekä Volvon maineikkaat istuimet ja 
nerokkaat toiminnot muodostavat ylellisyyttä huokuvan, erittäin miellyttävän 
kokonaisuuden. 
Uusi Volvo S80 on kokonaispituudeltaan samanmittainen kuin edeltäjänsä 
(4850 mm), mutta 27 mm leveämpi ja 34 mm korkeampi. Myös akseliväliä ja 
raideleveyksiä on kasvatettu. Auton mittasuhteet ovat siis täysin uudet ja sen 
ulkonäkö luo vaikuttavan ja vahvan läsnäolon tunteen. 
“Uuden Volvo S80-mallin linjojen tavoitteena on ilmaista hienostuneisuutta, 
valppautta ja liikkeen sulavuutta,” Volvon muotoilupäällikkö Steve Mattin 
paljastaa. “Pyrimme tähän pyöristetymmillä muodoilla, korotetulla olkalinjalla ja 
virtaviivaisimmilla linjoilla.”  

Vakaa ja kompakti  

Volvon moderneissa automalleissa on selvästi pyöristetyt kulmat, jotka luovat 
dynaamisen ja kompaktin vaikutelman ja vähentävät jalankulkijoiden 
loukkaantumisriskiä. Uusi Volvo S80 ei poikkea joukosta. Koko etuosa on 
pehmeästi pyöristetty, ilman teräviä kulmia. Konepeltiä on pyöristetty ja 
korotettu entisestään jalankulkijoiden suojauksen parantamiseksi. Entistä 
alemmas sijoitetut ajovalot seuraavat etuosan kaarilinjaa ja niitä on venytetty 
sekä sivuille että konepeltiä kohden. 
“Hymyn tapaan,” Steve Mattin selventää. “Se auttaa luomaan autolle 
positiivisen vaikutelman.” Myös ovia on pyöristetty. Aiempi sisäänpäin kaartuva 
linja on korvattu voimakkaammalla kuperalla profiililla. Lisäksi korkeammat ja 
leveämmät olkalinjat korostavat muotoilun jämerää ja vakaata puolta. 
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Voimakkaampi helmalistojen profiili madaltaa autoa visuaalisesti luoden sille 
vakaamman ja itsevarmemman olemuksen. 
“Vakaa ulkonäkö korostaa auton vaikutusvaltaisuutta ja arvokkuutta,” Steve 
Mattin kertoo. “Se lisää myös turvallisuudentunnetta.” 

Virtaviivaiset linjat ja Volvo-luonne  

Uuden Volvo S80-mallin entistä virtaviivaisemmat muodot huokuvat 
tyylikkyyttä ja liikkeen sulokkuutta. Pyöristetty etuosa, viisto tuulilasi, 
taaksepäin kapeneva yleisilme, lähes huomaamaton siirtymä takaikkunan ja 
tavaratilan kannen välillä sekä jyrkän pystysuora takaosa luovat voimakkaan 
vauhdin tunteen. Sitä on korostettu konepellin rinnakkaisilla profiileilla sekä 
sulavalla, selkeästi erottuvalla kattolinjalla, joka koostuu niin ikään kahdesta 
rinnakkaisesta linjasta. Takaovet toimivat takasivuikkunoiden kehikkoina, joten 
visuaalisesti ohuemmat C-pilarit vaikuttavat osaltaan linjojen sulavaan 
tyylikkyyteen. Sivulaseja ympäröi kromatut kehikkolistat. 
 
“Vaikka uusi Volvo S80 on täysin uusi auto muotoilua myöden, on tärkeää, 
että se on helppo tunnistaa Volvoksi,” Steve Mattin tähdentää. “Sen vuoksi 
olemme korostaneet Volvoille ominaisia piirteitä.” Diagonaalisella Volvo-listalla 
varustettua pystysuoraa etusäleikköä on suurennettu. Konepellin 
tunnusomaista V-muotoa on jatkettu aina etuspoileriin saakka. Takavalot 
heijastavat yhteenkuuluvuutta muiden uusien Volvo-mallien kanssa, mutta 
niitä on jalostettu, jotta ne sointuvat paremmin leveämmän olkalinjan 
muodostamaan hieman matalampaan profiiliin. Valoryhmien yllä olevien LED-
lamppujen ansiosta Volvo S80-mallin erottaa kaukaa takaa myös pimeällä. 

Skandinaavisen muotoilun vaikutteet sisustuksessa  

Uuden Volvo S80-mallin matkustamo huokuu samaa ylellisyyttä ja tyylikkyyttä 
kuin auton ulkonäkö. Puhtaat pinnat, sopusointuiset linjat, kiehtovat kontrastit 
ja jouheva toiminnallisuus ovat skandinaavisen muotoiluperinteen 
ominaisuuksia, joita on hyödynnetty dynaamisen ja harmonisen matkustamon 
luomisessa. Ulkonäön virtaviivaiset linjat heijastuvat myös auton 
sisustuksessa. 
“Tarkastellaanpa kojetaulun yläosaa,” Steve Mattin kehottaa. “Minulle tulee 
mieleen talvisen pellon päällä lepäävä koskematon hankipeite. Ja juuri siitä 
skandinaavisessa muotoilussa on kysymys – luonnollisen ympäristön 
käyttämisestä inspiraation lähteenä.” 
Matkustamon sulavat linjat koostuvat ulkomuodon tapaan kahdesta 
rinnakkaisesta linjasta, jotka muodostavat selkeän profiilin. Samaa 
muotoilukieltä on käytetty ovipaneeleista. Toinen yhtenäinen matkustamon 
teema on pyöristetyt suorakaiteet, joita löytyy esimerkiksi virtalukosta ja 
tuuletussuuttimista. Ja Volvon tapaan kaikki on muotoiltu harkiten 
toiminnallisuuden ehdoilla ja sijoitettu ihanteellisesti ergonomisen ja 
miellyttävän matkustusympäristön takaamiseksi. Se on tärkeää myös 
turvallisen ja rentouttavan ajamisen kannalta.  
Volvon pienemmissä S40- ja V50-malleissa alun perin esitelty moderni, erittäin 
ohut kojetaulun keskikonsoli on hyvä esimerkki Volvon korkealuokkaisesta ja 
laadukkaasta osaamisesta. S80-mallin konsoli on räätälöity sointumaan 
paremmin matkustamon klassiseen ja ylelliseen ilmapiiriin. Konsolia on myös 
pidennetty siten, että se jatkuu aina takaistuimille asti ja siinä on useita 
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nerokkaita toimintoja tavaroiden säilytykseen ja varusteiden, kuten iPod-
soittimen tai sähkötoimisen kylmälaukun liittämiseen. 

Tuuletuskanavin varustetut istuimet  

Monet pitävät Volvon etuistuimia markkinoiden parhaina. Ne tarjoavat parhaan 
mahdollisen mukavuuden ja tuen, myös pitkillä matkoilla. Sähkötoimiset 
istuimet ovat lisävaruste. Nyt niihin saa rei’itetyn ja tuuletuskanavin varustetun 
verhoilun, jolloin istuinosissa ja selkänojissa on tuulettimet. Istuimen lämpötila 
voidaan laskea nopeasti miellyttävälle tasolle – todella mukavaa kuumina 
päivinä ja kosteissa oloissa. 
Vastakkainen toiminta – etuistuinten lämmitys – sisältää kolme eri 
lämmitystasoa. Myös takaistuimissa on lämmitys. 
Istumamukavuutta on parannettu myös lisäämällä jalkatilaa niin edessä kuin 
takanakin. 5 millimetrin paksuiset sivulasit eristävät ulkoäänet tehokkaasti 
matkustamosta.  

Puhtaan sisäilman varustepaketti – ensimmäisenä maailmassa 

Eri tyyppisistä yliherkkyyksistä kärsivien joukko kasvaa jatkuvasti ja Volvo 
haluaa kantaa vastuuta myös heidän hyvinvoinnistaan. Yritys esittelee 
puhtaan sisäilman CZIP-varustepaketin (Clean Zone Interior Package), joka 
perustuu automaattiseen ECC-ilmastointijärjestelmään (Electronic Climate 
Control) ja sisäilman IAQS-laatujärjestelmään (Interior Air Quality System). 
Kun ovien lukot avataan kaukosäätimellä, matkustamoa tuuletetaan 
automaattisesti noin minuutin ajan, mikäli ulkolämpötila on yli 10 astetta 
Celsiusta. Puhtaan sisäilman varustepaketin luoma matkustamon ilmasto on 
saanut Ruotsin Allergia- ja Astmayhdityksen hyväksynnän. Sisustuksen 
verhoilumateriaalit on valittu siten, että haitalliset jäännösaineet on saatu 
minimoitua. 

Henkilökohtaiset asetukset  

S80-kuljettajalla on runsaasti mahdollisuuksia auton mukavuusominaisuuksien 
muokkaamiseksi omien tarpeiden ja mieltymysten mukaan. Toivotut asetukset 
tallennetaan auton tietojärjestelmään. Sen valikossa on säädöt muun muassa 
istuimille, sivupeileille, ilmastoinnille, audiojärjestelmälle, 
navigaatiojärjestelmälle ja jossain määrin myös auton ajo-ominaisuuksille. 
Eräs uusi valintamahdollisuus on takalasinlämmittimen automaattinen 
käynnistys. Valinta käynnistää lämmittimen lämpötilan laskiessa alle 10 
Celsius-asteen. Toinen esimerkki on nopeuden mukaan säätyvä 
ohjaustehostin. Kuljettajalla on valittavanaan kolme eri tehostustasoa. 
”Runsaat säätömahdollisuudet vaikuttavat osaltaan uuden S80-mallin 
korkealuokkaiseen mukavuuteen,” Volvo S80-mallin projektijohtaja Silvia 
Güllsdorf kertoo. “Turvallisuuden kannalta on kuitenkin tärkeää, ettei kuljettaja 
vietä liikaa aikaa valikkojärjestelmää selaten ajon aikana.” 
Ajotarkkaavaisuuden säilymiseksi tiettyjä valikon toimintoja ei voida valita noin 
20 sekunnin kuluttua niiden säätämisestä. 

Huippuluokan audiojärjestelmä 

Uusi Volvo S80 voidaan varustaa yhdellä maailman parhaista 
audiojärjestelmistä, nimeltään Volvo Premium Sound. Alpinen 
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digitaalivahvistin, Bang & Olufsenin PowerHouse ICEPower®-tekniikka, 
Dolby® Pro Logic II Surround-järjestelmä ja tanskalaisen Dynaudio®-
valmistajan kaiuttimet luovat ehdotonta huippulaatua olevan äänielämyksen. 
Volvo Premium Sound audiojärjestelmästä lisää erillisessä tiedotteessa. 
 

Täysin uusi Volvo S80 – mitat (verrattuna edeltävään S80-malliin) 
Pituus 4850 mm (4850 mm) 
Leveys 1860 mm (1833 mm) 
Korkeus 1488 mm (1454 mm) 
Akseliväli 2836 mm (2791 mm) 
Raideleveys edessä 1588 mm (1582 mm) 
Raideleveys takana 1585 mm (1560 mm)  

 
Moottorivalikoima 
 
Bensiinimoottorit: 
V8 AWD  (232kW/315hv) 
3.2  (175kW/238hv) 
2.5T  (147kW/200hv) 
 
Dieselmoottorit: 
D5  (136KW/185hv) 
2.4D  (120kW/163hv) 
 
 
Uusi Volvo S80 Suomessa 
 
Uusi Volvo S80 esitellään Suomessa syksyllä 2006. Edellisen Volvo S80 
sukupolven myynti oli noin 10% Volvon vuosittaisesta kokonaismyynnistä 
Suomessa. Tavoitteena uudella mallilla on kasvattaa myyntiä merkittävästi. 
 
Suomen EU-puheenjohtajakauden autoksi valittiin myös uusi Volvo S80. 
Valtioneuvoston kanslia ja Volvo Auto Oy Ab solmivat Suomen EU-
puheenjohtajakautta koskevan sponsorisopimuksen. Volvo Auto Oy Ab 
toimittaa syksyn 2006 puheenjohtajakaudella Suomessa järjestettävien 
puheenjohtajuustapahtumien yhteydessä tarvittavat henkilö- ja tila-autot 
valtioneuvoston kanslian EU-puheenjohtajuussihteeristön käyttöön.  
Volvo Auto Oy Ab sponsoroi myös Suomen edellisen EU-
puheenjohtajakauden kokousjärjestelyjä. 
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Lisätietoja: 
 
www.media.volvocars.com 
www.volvocars.fi 


